
Deliberazione C.d.A. n. 08 del 02/05/2022 
 

 
 
 

CFP TICINO/MALPENSA 
 

Azienda Speciale consortile dei Comuni di Vergiate, Somma Lombardo, Arsago Seprio, 
 Golasecca e Sesto Calende 

 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Oggetto: Inventario CFP Ticino Malpensa al 31/12/2021 - Deliberazione 
immediatamente eseguibile 
 
 
L’anno duemilaventidue addì 02 del mese di maggio alle ore 14.30, con modalità online 
attraverso la piattaforma Google Meet;  
Regolarmente convocata in seduta straordinaria di prima convocazione, si è riunito il 
C.d.A. 
Sono intervenuti alla riunione i seguenti componenti: 
 
 
 
 

      

 Presenti Assenti 

COLOMBO MARIA LUISA X  

CALETTI LUIGI X  

MAGNONI EMILIA X  

   

    
 
 
 
Assume la Presidenza la Sig.ra Colombo Maria Luisa 
 
Assiste in qualità di Segretario Dott.ssa Paola Cerutti 
 

 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione C.d.A. n. 08 del 02/05/2022 
 

 
 
Oggetto: Inventario CFP Ticino Malpensa al 31/12/2021 - Deliberazione 
immediatamente eseguibile 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Richiamata la delibera C.d.A. n. 08 del 11/05/2021 nella quale si è provveduto a deliberare 
l’inventario dei beni del CFP Ticino Malpensa al 31/12/2020. 
 
Preso atto che al 31/12/2021 non sono presenti beni inventariati dismessi. 
 
Preso atto dei beni acquistati dal 01/01/2021 al 31/12/2021 ed inseriti nell’Inventario del 
Cfp come segue: 
 
n. 1 server nuovo Dell EMC R 440 con licenza windows Server 
n. 1 Gruppo di continuità UPS Daker DK 3000VA 
n. 2 switch Zyxel 24 porte  
n. 1 switch Zyxel 8 porte  
n. 5 Tende veneziane con lamelle da 25mm 
n. 1 Telefono cordless  
 

Si prende atto che nell’inventario del CFP al 31/12/2021 è stata inserita tra le 
immobilizzazioni immateriali, spese per investimenti su beni di terzi, la realizzazione delle 
pareti in cartongesso per la nuova aula al primo piano; 
 
Presa visione dell’inventario così aggiornato al 31 dicembre 2021 e archiviato presso 
l’ufficio amministrativo del Cfp; 
 
Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese 

 
 

DELIBERA 
 
 

Richiamato quanto espresso in premessa: 
 
Di prendere atto dell’inventario dei beni del CFP Ticino Malpensa aggiornato al 
31/12/2021;   
 
Di prendere atto che il documento è archiviato presso l’ufficio amministrativo del Cfp.  
 
 
 
Con Votazione unanime favorevole 
 

DELIBERA  
 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile a termine dell’art. 134 
del D. Lgs. n. 267/2000.                    



Deliberazione C.d.A. n. 08 del 02/05/2022 
 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 
 
 
       Il Presidente del C.d.A.        Il Segretario       
Colombo Maria Luisa       Cerutti Paola  
 
 
 
 

 
 
 
 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
N° _____________________________________Reg. Pubblicazione 
 
 
Su conforme dichiarazione del Messo, copia del presente verbale è stato pubblicato il  
 
giorno_____________________________________ all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15  
 
giorni consecutivi. 
 

 

FIRMATO IN ORIGINALE 


